лдми нистрАrIия муни ципАльного оБрАзовлн ия
ПАВЛОВСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

'J '//.яа.],h''
Ns ///

ст-ца l Iавловская

об утверясленпп средней рыночной стоимости одноrо квадратпого
метра общей площадп 2|силого помещепия для обеспечепия детей-сирот и

дarъй, оar"rшllхся без попечения родптелей, лиц из чпсла детей-спрот и

детей, оставшпхся без попеченпя родптелей, на первый
квартал 2025 г. по мунпципальномУ образованию Павловский

район Краснодарскпй край

Руководствуясь методикой определеяия рЕвмера средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения дJUI

обеспечения детей-сирот и детей, остЕlвшихся без попечения родителей, лиц из

числа детей-сироТ и детей, оставшихсЯ беЗ попечения родителей,

утвержденной постановлением главы администрации (губернатора)

kрu""одчр.*ого крzш от 2 ноября 2022 r. Ns 791 <О методике определения

p*r"pu Ъредней рыночной стоимости одIIого квадратного метра общей

площади ){(илого помещения для обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей_сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей> п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыЕоiIн),ю стоимость одЕого квадратного метра

общей площади жилого по"Ъщa"," для обеспечения детей-сирот и детей,

остrrвшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

остaвшихся без nonar"rr" родителей, Еа первый квартаJI 2025r, по

*у""rr.r*""ому образованию Павловский район Кр_аснодарский край в

рЬr.р. 104 409 (сто
".r"rр.

тысячи четыреста девять) рублей, 00 копеек,
' '2.

Управлению жилищно-коммуяЕUIьного хозяйства администрации

Ir,rу""rl"п*u"ого образования Павловский район (Костюк А,А,) обеспечить

размещеЕие настоящего постаЕовления в подразделе <управление жилищно-
'*оrrу"-"rrого хозяйство> на официальном сайте муниципального образования

Павловский район (www.pavl23,ru),
З. Настоящее rrоarчrоuп""е обнародовать путем опубликования

(размещения) на официальном сйте администрации муIlиципального

оЪр*о"u"""
-Павловский

район в информационно-телекоммуяикационной сети

<Интернет> : www.pav123.Tu.

z

4. Контроль за выполнением Еастоящего пост€цtовления возложить на
заместитеJLя главы муниципального образования, начшIьника управления
жилищно-коммуЕального хозяйства администрации муниципЕlльного
образования Павловский район Костюк А.А.

5. Постановление вступает в сиJry после дЕя его официального
обнародования.

Глава муниципilльного образования
Павловский район 4/ Р.А. Парахин

/',J